Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Общество с ограниченной ответственностью «Жалюзи-Декор»
(ООО «Жалюзи-Декор»)
П Р И К А З

_____________ №______

Великий Новгород
Об исполнении обязанностей

временно отсутствующего
работника

В связи с направлением генерального директора Садальского Геннадия Станиславовича в служебную командировку в период с 18.04.2022 по 26.04.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить на заместителя директора Забровского Игоря Николаевича исполнение обязанностей генерального директора по подписанию финансовых и кадровых документов (в том числе документов о приеме, увольнении и переводе работников), бухгалтерской и налоговой отчетности, а также иных обязанностей, предусмотренных доверенностью от 16.04.2022 №2/01-15
Генеральный директор

Г.С.Садальский

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

И.Н. Забровский